Ctapwue ety MHBanuabl oben

HanmeHoBaHue 6nt04a

OoBOWW HATYPA/IbHbIE COJIEHBIE
orypLibl koHe
BOPL C KAMYCTOWN 1 KAPTO®ESIEM

cBeK/Ia, KarycTa cBexas, KapTogesib, MOPKOBb, METPYLLKA, flyk. ToMaTHast
nacTa, CMeTaHa, caxap, Boja NTbeBast, roBs/vHa, Cosb oavpoBaHHas,
Macsio pact 0.828, ykpon, nasp /mcT

PUC OTBAPHOW

Kpyra pricoBasi, Macsio C/IB, Cofb oaVpOBaHHas
YAXOXBUIN

Kypb! . Macrio pact 0,828, /yk, MOMWOpP, Myka, IMMOHHas K1C-Ta, COfb
lopypoBaHHas, yKpor, NeTpyLUKa, lasp, /CT, NepeL, KpacHbIA cnaskvin

komnot N3 MNI1040OB KOHCEPBNPOBAHHbIX

KOMMOT 13 N/1040B KOHCEPBMPOBaHbIX. caxap, JIMMOHHaA K1UC-Ta, BoAa
nuTbesast

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoacTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

21 okTa6psa 2025 r.

LleHa,
BbIxo
A py6.
Obep

50 24.45
250 56,15
200 21.12
130 50,38
200 24,02
50 3,48
179,60
179,60

Hanueknna E.C.

YTBepxaato

XnMnyeckuin coctan

Benku, r Xwupsbl, 1

0,00

11,60

4,80

16,10

0,00

0,00

32,50
32,50

0,00

8,80

8,70

15,80

0,00

0,00

33,30
33,30

Yrnesogbl, 1

0,00

13,70

49.80

2,60

14,50

0,00

80,60
80,60

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKas

0,00

180,00

296,00

217,00

58,00

56,00

807,00
807,00



MEHHO

21 okTa6pa 2025 .

CTapwue getn nHBanmabl 3aBTpak

eHa,
HavmeHoBaHue 61t04a Bbixon H
pyo6.

3aBTpak
KAWA BA3KAA MOJIOYHAA 210 25 97
Kpyna repkysiec, MOJIOKO, BOfa NUTLEBas], caxap, Macso C/MB
UAM CCAXAPOM ) 200/15 2.10
caxap, BoAa NUTbeBas, Yaii YepHbIn
XNEB 50 3,45
xne6
1/IOFYPT 115 45,88
orypt
WToro 77,40
Bcero 77,40

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wed-noBap)

| koyna reoto/siec. MOJIOKO, BOsIa NUTLEBAA caxap macno civs

YTeepXMH3;

H/rE™n

B oYM ou oy Mo

ycwd  fera’0\j o o©

XnMunyeckunin coctaB

Benku, r

2,40

0,20

0,00

0,00

2,60
2,60

Xwnpsbl, r

9,20

0,00

0,00

0,00

9,20
9,20

HanunekuHa E C.

Yrnesogbl, r

17,90

14,90

0,00

0,00

32,80
32,80

072-:0

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTh,

KKan

164,00

60,00

56,00

0,00

280,00
280,00



MEHIO

21 okTa6pa 2025 r.

Mnaglwue MHorofeTHble o6ep,

HanmeHoBaHue 6n0aa

OBOWW HATYPA/IbHbIE COJIEHBIE

OrypLibl KoHe

BOPLL C KAMYCTOW W KAPTO®ENIEM

cBeK/1a, KarycTa cBexasi, KapTogesib, MOPKOBb, METPYLLKA, JlyK, ToMaTHast
nacTa, CMeTaHa, caxap, Bofa N TbeBast, roBsAVHa, COMb ioanpoBaHHas,
macso pact 0,828, ykpon, nasp smct

PUC OTBAPHOW

Kpyna prcoBasi, Macrio C/vB, Corlb oAvpoBaHHast

YAXOXBWIN

Kypbl , Macsrio pact 0,828. iy, MoMUAOP, MyKa, JIMMOHHas KUC-Ta, COJb
iopypoBaHHas, yKpon, neTpyLLKa, SiaBp. JIMCT, NepeL, KpacHbIi crnaakvii

KoMmnoT n3 NI1o04oB KOHCEPBMPOBAHHbLIX

KOMMOT W3 MN/1040B KOHCEPBMPOBaHbIX, caxap, /IMMOHHaA K1C-Ta, BOAA
nuTbesas

XNNEB

xneb
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. nponssoacTBoM (Lech-noBap)

LleHa,
Bbixo
A py6.
Ob6ep

50 24,48
200 46,27
150 18,98
105 40,21
200 24,10
50 3,45
157,49
157,49

1)

YTBepxaato.

XnmMmnyecknuin coctan

Benkn, r

0,00

9,30

3,80

12,40

0,00

0,00

25,50
25,50

Xupbl, 1

0,00

7,00

8,50

12,20

0,00

0,00

27,70
27,70

Hanunekuma E.C

Yrnesogbl, 1

0,00

10,50

39,20

2,50

14,50

0,00

66,70
66,70

OHepre-
Tuyeckas
LLEHHOCTb,
KKan

0,00

142,00

248,00

169,00

58,00

56,00

673,00
673,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

KAWA BA3KAA MONOUYHAA
Kpyna repkysiec, MoJioKo, BoAA NUTbEBasi caxap, Macsio C/mB

YAMN C CAXAPOM
caxap, BOAA NUTLEBas, Yail YepHbI

XNEB
xne6

NoryeT
orypt
MToro

Bcero

Byxrantep (KanbkynaTop)

3aB. npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

21 okTa6psa 2025 .

MHorogeTHble 3aBTpak

XnmMmmnyeckuin cocrtas

eHa,
Bbixon H
pyo6.
Benkn, r Xwupsbl, r
3aBTpak
210 26,00 2,40 9,20
200/15 2,09 0,20 0,00
50 3,45 0,00 0,00
115 45,89 0,00 0,00
77,43 2,60 9,20
77,43 2,60 9,20

HanunekuHa e C

Yrnesogbl, 1

17,90

14,90

0,00

0,00

32,80

32,80

OHepre-
Tn4yeckas
LLEHHOCTb,

KKan

164 00

60,00

56,00

0,00

280 00

280,00



MEHIO

21 okTa6psa 2025 .

NNbroTHUKKN mMnapawune

HavmeHoBaHue 6n1t04a

oBOWWM HATYPANbHBIE CONEHbIE
orypLibl koHe

BOPLW C KANYCTOM n KAPTO®ENEM

CBEK/a, KarnycTa cBexasl, Kaprociesib, MOPKOBb, NETPYLLKA JTyK, TOoMaTHas
nacra, CMeTaHa, caxap, BoAa NUTbEBast, roBSAMHA, COMb MOAMPOBAHHAs
macrno pact 0,828, ykpon sasp, /mcT

PUC OTBAPHOWM .

Kpyrna pr1coBasi, Macrio C/vB, Corlb MOAVPOBaHHas

YAXOXBWN

Kypbl , Macno pact 0,828, fiyk, noM1aop, Myka, IMMOHHas Kuc-Ta Coflb
oavpoBaHHas, yKpor, NeTpyLLKa, laBp, JMCT, NepeL, KpacHbIA crnagkvin

KOMMNOT "3 nnojoB KOHCEPBWUPOBAHHDbBIX

KOMMOT W3 MN/I0A40B KOHCEPBMPOBaHbIX, caxap, /IMMOHHasA KUC-Ta. BOAA
nuTbeBast

XNEB
xne6

MToro

Bcero

ByxranTtep (kanbkynsaTop)

3aB. npounssoacTBoM (wed-nosap)

) @'—m’n—\go_::o

eHa,
Bbixon H
pyo6.
Ob6ep
50 24,16
200 45.87
x ).
105 40,55
200 23,90
50 3,46
156,62
156,62

ibBO6pala% |

C'Y oC*M

XnmMmmnuyecknin cocTtaB

Benkn, r

0,00

9,30

3,80

12,40

0,00

0,00

25,50

25,50

Xwnpsbl, 1

0,00

7,00

8,50

12,20

0,00

0,00

27,70

27,70

HanunekuHa E C.

Yrnesonabl,

10.50

39,20

2,50

14,50

0,00

66,70

66,70

L

~IgwnloWl
A

3’\iepre-8
TK-tOCKa:
LeK KocCT!

58 00

56,00

673,00

673,00



HanmeHoBaHue 6noaa

KAW A BA3KAA MOJTOYHAA

Kpyra repkysieC MOJIoKO, BOAA NUTLEBAs, Caxap Macro C/1B

YUAMN C CAXAPOM
caxap, BOAA NUTLEBas, Yail HepHbIi

XNEB
xne6
noryet
iorypt
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

MEHIO

21 okTa6p4a 2025 .

JIbTOTHUKN
o OHepre-
XnMunyecknin cocrtas
LleHa, Tnyeckas
Bbixon
py6. LEeHHOCTb,
Benkun,r Xwupbl, r Yrnesogbl, r KKaN
3aBTpak
210 25,94 2,40 9,20 17,90 164,00
200/15 2,10 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
115 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77,49 2,60 9,20 32,80 280,00
77,49 2,60 9,20 32,80 280,00

HanunekuHa E C.



HanmeHoBaHue 61t04a

OoBOWWM HATYPANbHbBIE COJIEHbIE
orypLibl koHe

BOPL, C KAMYCTOW W KAPTO®E/IEM

cBeK/Ia, Karycra cBexasi, KapTodesib, MOPKOBb, NMETPYLLKAa JlyK, TOMaTHast
nacta, CMeTaHa, caxap, Boja NuTbeBast, FoBsiMHa, oMb oavpoBaHHast
Macro pacT 0,828, ykpon, fiasp JmcT

PUC OTBAPHOW

Kpyrna pucoBasi. Macsio C/MBOYHOE , COflb 0AMPOB

YHAXOXBWUN

Kypbl NOTPOLLIEHHbIe 1 kaTeropuu , Macno pact 0.828, fyk., noMvaop.,
MyKa, JIMMOHHas KVC-Ta. COfb A0AMPOB. YKPOM., NETPYLLKA . NaBp JMCT
nepet, Gonrapckuii

KOMMOT 13 na1o40B KOHCEPBMPOBAHHbIX

KOMMOT 13 /10408 KOHCEPBMPOBaHbIX. caxap JIMMOHHasA K1UC-Ta, BoAa
nuTbesast

XNEB

xne6 1c
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHO

21 okTa6psa 2025 .

Ctapwune OB3 obepg

LeHa,
BbIxo
A pyo6.
Ob6ep

50 24,48
250 56,15
200 21,14
130 49,56
200 24,10
50 3,46
178.89
178,89

HannekuHa E.C.

y*

YTBEpXAal0

nre~
CPEN

Av-n

X AS AT°X UPell?P
M W e%85 colij

XUMunUecknii coctaB

bBenkn, r

0,00

11,60

4,70

15,60

0,00

0,00

31,90
31,90

Xwnpsbl, r

0,00

8.80

0,70

15,80

0,00

0,00

25,30
25,30

YrnesoAabl, 1

0,00

13,70

49,70

0,00

14,50

0,00

77,90
77,90

lsa 11 A/

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKas

180,00

224,00

204,00!

58,00:

0,00

666,00
666,00



Ctapwune OB3 3aBTpak

> OHepre-
XuMunyecknii coctaB P
LleHa, Tn4yeckas
HanmeHoBaHue 610 4a Bbixop
pyo6. 5 " y LEeHHOCTb,
enkn, r mpbl, T rnesoabl, kkan!
3aBTpak
KALIA BASKAS MONOHHARA 210 26,00 2,40 9,20 17,90 164,00
Kpyna repkysnec, Mosioko, Bofa NUTLEBAs, caxap, Macsno CvB
HAN C CAXAPOM 200/15 2,13 0,20 0,00 14,90 60,00
caxap, Boja NuTLeBas], Yail YepHbiii
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1c
NOrypT
N 115 45,89 0,00 0,00 0.00 0.00
vorypt
MToro 77,47 2,60 9,20 32,80 224,00
Bcero 77.47 2,60 9,20 32,80 224,00
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. nponssoAcTBOM (Wed-nosap) / HanunskuHa E C

| tscero * 77,471 2,601 9,201 32,801 224,001



HanmeHoBaHue 6noaa

KAWA BA3KAA MOJTOYHAA

Kpyna repkysiec, MOJIOKO, BOfa NTbeBasi, caxap, Macsio C/iMB
YA C CAXAPOM

caxap BOAa NWUTbEBas, Yail YepHbI

XNEB

xne6

norypeT

orypt

MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

21 okTa6p4a 2025 r.

Xnmnueckuii coctas

Crapwune
eHa,
Bbixon H 6
Pyo. Benku, r
3aBTpak
210 26,00 2,40
200/15 2,09 0,20
50 3,45 0,00
115 45,89 0,00
77,43 2,60
77,43 2,60

Xwupbl,

9,20

0,00

0,00

0,00

9,20
9,20

OH

Yrnesonsbl, 1

17,90

14,90

0,00

0,00

32,80
32,80

apeosda chouw

pxM#B% 1n.A/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,
KKasl

164,00
60,00
56,00

0,00

280,00
280,00



HanmeHoBaHue 6n00a

OBOWWN HATYPA/IbHbLIE COJIEHbIE
orypLibl koHe

BOPL, C KAMYCTOW W KAPTO®E/IEM

CBeKIa, KarycTa cBexasi, KapToesib, MOPKOBb, METPYLLKA, /yk, TOMaTHas
nacta CMeTaHa, caxap, Boja NTbeBast, roBSAMHA, COJlb MOAVPOBaHHas
Macrio pacTt 0,828, ykpor, nasp JmcT

PUC OTBAPHOW

Kpyrna p1coBasi, Macsio C/IMBOYHOE., COMb OAMPOB

YAXOXBUIN

Kypbl NOTPOLLIEHHbIe 1 KaTeropuy, macno pact 0,828. nyk., nommaop
Myka . MMOHHas! KC-Ta, COJb 10AVPOB., YKPOM . NETPYLLKA., /TaBp JWACT.,
nepeL, GonrapcKuii.

komnot N3 MN1040OB KOHCEPBNPOBAHHbIX

KOMMOT W3 N/10410B KOHCEePBMPOBaHbIX, caxap, JIMMOHHaA K1C-Ta, BoAa
nuTbeBast

XJEB
xne6 1c

NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3eBoacTBOM (LWed-nosap)

21 okTa6psa 2025 .

Mnagwwue OB3 obep

LleHa,
Bbixo
A pyo6.
Ob6ep
50 24.48
200 46,28
150 16,77
105 41,45
200 24,39
50 3,45
156,82
156,82
S

HanunBkuHa E.C

Xnmunueckmnin coctaB

bBenkn, r

0,00

9,30

3,70

12,60

0,00

0,00

25,60
25,60

Xwupsbl, T

0,00

7,00

0,50

12,70

0,00

0,00

20,20
20,20

<" 0ikd s

Yrnesogbl,

0,00

10,50

39,10

0,00

14,50

0,00

64,10
64,10

OHepre-
Tuyeckas
LeHHOCTb,

KKan

142,00

176,00

165,00

58,00

0,00

541,00
541,00



HanmeHoBaHue 6n04a

KAWA BA3KAA MOJIOUHAA
Kpyna repkysiec, Mosioko, Boga NiTbesasi, caxap, Macsio C/ivB

UA/ C CAXAPOM

caxap, Bofja NUTbEBas, Yaii YepHbIii

XNEB
xne6

NorypeT
orypt
NToro

Bcero

ByxranTep (kasfbkynstop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

21 okTa6pa 2025 .

Mnapgwwne
€Ha
Bbixop, U '
PY6-
3aBTpak
210 25,97
200/15 2,05
50 3,45
115 46,00
77,47
77,47

XnmMmmnyeckuin cocrtan

Benkn, r

2,40

0,20

0,00

0,00

2,60
2,60

Xwupebl, 1

9,20

0,00

0,00

0,00

9,20

9,20

Hd

YrnesoAabl,

17,90

14,90

0,00

0,00

32,80

32,80

OHepre-
Tn4yeckas
LEHHOCTb,

KKasl

164,00
60,00
56,00

0,00

280,00

280,00



MEHIO

21 okTa6p4a 2025 .

OcHOBHOEe

HanmeHoBaHue 6n0aa

3aBTpak
KALLA BA3KAST MONOYHASA
Kpyna repkysiec, MOJIOKO, BOoAa NUTbEBas, caxap, Macsio C/B
UA/ C CAXAPOM

caxap, Bofja NnTbeBas uali YepHbIii

XNEB

xneb
NToro

NOorypeT
orypt

Ob6ep

OBOWW HATYPANbHBIE COJIEHbIE
OrypLibl KoHe

BOPL, C KANYCTOW W KAPTO®E/IEM

CBeKna, Kanycra ceexas KapTOCbe/'lb, MOpPKOBb MeTpyLUka JyK. TOMaTHas nacra,

CMeTaHa caxap, BoAa NUTbeBas ToBAAMHA COMb MOAMPOBAHHAs Macsio pact
0.828, VKDon. nago. mct

PUC OTBAPHOWM

Kpyra prcoBasi, Macrio C/iB, Coflb 0AVPOBaHHas

YAXOXBUNN

Kypbl! . Macsio pact 0,828, /iy, NoMAAOpP, Myka, IMMOHHas K1C-Ta. COfb
VloypoBaHHast, YKpor, NeTpyLLKa, SiaBp, /CT, NepeL, KPacHbIi Craakuii

komnoT M3 MNNO4OB KOHCEPBMPOBAHHbBIX

KOMMOT U3 M/10f0B KOHCEPBMPOBAHbIX, Caxap, IMMOHHas KIC-Ta, BOAA N TbeBas

XNEB
xne6

MToro

Byxrantep (KanbKynartop)

3aB npowussoacTBOM (Wwedp-nosap)

Bbixop

210
200/15

50

115

50

250

200

130

200

50

LleHa, py6.

27,9
2,1
3,5

33,50

45.4

24,5

57,5

21,1

50,1

23,9

3,5

180,60

HanneknHa



