Утверждаю

Директор Тагарская бош /Архипова БГА/

### **МЕНЮ** 21 октября 2025 г.

#### Старшие дети инвалиды обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	а, Химический		состав	Энерге- тическая
паименование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,45	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРІЦ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
свекла капуста свежая, картофель, морковы петрушка лук томатная паста сметана, сахар вода питьевая говядина, соль йодированная масло раст 0,828, укропілаврілист	250	56,15	11,60	8,80	13,70	180,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая масло слив соль йодированная	200	21.12	4,80	8.70	49.80	296,00
ЧАХОХБИЛИ куры масло раст 0,828, лук. помидор мука, лимонная кис-та соль исдированная, укроп петрушка лавр лист перец красный сладкий	130	50,38	16,10	15,80	2,60	217,00
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ						
компот из плодов консервированых, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	24,02	0,00	0,00	14,50	<b>5</b> 8,00
ХЛЕБ	50	3,48	0.00	0.00	0,00	56,00
хлеб		3,40		0,00	0,00	50,00
Итого		179,60	32,50	33,30	80,60	807,00
Bcero		179,60	32,50	33,30	80,60	807,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Утверждаю Директор МУСУ Тагарская СОШ Архипова Л. А

### **МЕНЮ** 21 октября 2025 г.

### Старшие дети инвалиды завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				1
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа геркулес, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210	25,97	2,40	9,20	17,90	164,00
ЧАЙ С CAXAPOM сахар, вода питьевая чай черный	200/15	2,10	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
<b>ΜΟΓΥΡΤ</b> <b>ΜΟΓΥΡΤ</b>	115	45,88	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		77,40	2,60	9,20	32,80	280,00
Всего		77,40	2,60	9,20	32,80	280,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е С.

крупа геркудес модоко, вода питьевая сахар масло слив

60,01

6.90

3,40

11,00

104,00

Утверждаю.

MACO Tarapoi // // /Apxiri

#### **МЕНЮ** 21 октября 2025 г.

### Младшие многодетные обед

Наименование блюда	Buyon	Цена,	Хи	Химический состав		Энерге- тическая
паименование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,48	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
свекла капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, пук томатная паста сметана, сахар вода питьевая говядина, соль йодированная масло раст 0 828, укроп, лавр лист	200	200 46,27	9,30	7,00	10,50	142,00
РИС ОТВАРНОЙ	150	18,98	3,80	8,50	39,20	248.00
крупа рисовая масло слив, соль йодированная		10,00	0,00	0,00	00,20	210,00
ЧАХОХБИЛИ				12,20	2,50	
куры масло раст 0.828 лук помидор мука лимонная кис-та, соль иодированная, укроп петрушка, лавр лист перец красный сладкии	105	40,21	12.40			169,00
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ						
компот из плодов консервированых, сахар лимонная кис-та, вода питьевая	200	24,10	0,00	0,00	14,50	58,00
ХЛЕБ	50	3,45	0.00	0,00	0,00	56,00
хлеб	]	3,40	0,00	0,00	0,00	30,00
Итого		157.49	25,50	27,70	66,70	673,00
Bcero		157,49	25,50	27,70	66,70	673,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



## МЕНЮ

### 21 октября 2025 г.

#### Многодетные завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
*	3a	втрак				
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа геркулес молоко вода питьеная сахар масло слив	210	26,00	2,40	9.20	17.90	164 00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар. вода питьевая, чай черный	200/15	2,09	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3.45	0,00	0,00	0.00	56,00
ЙОГУРТ йогурт	115	45,89	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		77,43	2,60	9,20	32.80	280 00
Всего		77,43	2,60	9,20	32,80	280,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е С



### Льготники младшие

Have a same fire a	Выход	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге-
Наименование блюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценности
	C	бед				8
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,16	0,00	0,00	0,00	Нали
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла капуста свежая картофель морковь, петрушка лук, томатная паста сметана, сахар вода питьевая говядина, соль иодированная масло раст 0,828, укроп павр лист	200	45,87	9,30	7.00	10.50	О 90 Нализкина E С
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив, соль йодированная	,150,	18_68	3,80	8,50	39,20	248,00
ЧАХОХБИЛИ куры масло раст 0.828, лук. помидор, мука, лимонная кис-та соль йодированная, укроп петрушка, лавр, лист, перец красный сладкий	105	40,55	12,40	12,20	2,50	169 00
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ компот из плодов консервированых, сахар, лимонная кис-та. вода питъевая	200	23,90	0,00	0,00	14,50	58 00
XJEB xne6	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого	•	156,62	25,50	27,70	66,70	673,00
Всего		156,62	25,50	27,70	66,70	673,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина Е С



#### Льготники

Наименование блюда	P. Was	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа геркулес молоко, вода питьевая сахар масло слив	210	25,94	2,40	9,20	17,90	164,00
ЧАЙ С CAXAPOM сахар вода питьевая чай черный	200/15	2,10	0,20	0,00	14,90	60,00
XЛEБ xneō	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
ЙОГУРТ иогурт	115	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		77,49	2,60	9,20	32,80	280,00
Всего		77,49	2,60	9,20	32,80	280,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

# **МЕНЮ** 21 октября 2025 г.

## Старшие ОВЗ обед

Наиманования блюта	Pulvos	Цена,	Химический состав			Энерге-
Наименование блюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24.48	0,00	0,00	0,00	Ú04.0
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
свекла капуста свежая картофель, морковь петрушка лук томатная паста сметана сахар, вода питьевая говядина, соль иодированная масло раст 0.828, укроп лавр лист	250	56,15	11,60	8.80	13.70	180,00
РИС ОТВАРНОЙ	200	21.14	4.70	0.70	49.70	224.00
крупа рисовая масло сливочное соль йодиров	200	21.14	4.70	0,70	45,70	224,00
ЧАХОХБИЛИ						
куры потрошенные 1 категории масло раст 0 828 лук помидор мука лимонная кис-та соль йодиров укроп петрушка лавр лист перец болгарский	130	49,56	15,60	15,80	0,00	204,00
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ						
компот из плодов консервированых, сахар лимонная кис-та, вода питьевая	200	24,10	0,00	0,00	14,50	58,00
ХЛЕБ	50	3,46	0,00	0,00	0,00	0,00
хлеб 1с	30	5,40	0,00		0,00	0,00
Итого		178.89	31,90	25,30	77,90	666,00
Bcero		178,89	31,90	25,30	77,90	666,00

Бухгалтер (калькулятор)	0411	
Зав. производством (шеф-повар)	N	Наливкина Е.С



### Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	PLIVOR	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа геркулес, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210	26,00	2,40	9,20	17,90	164,00
ЧАЙ С CAXAPOM сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,13	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ xne6 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ЙОГУРТ</b> иогурт	115	45,89	0,00	0.00	0.00	0.00
Итого		77,47	2,60	9,20	32,80	224,00
Всего	-	77,47	2,60	9,20	32,80	224,00

• | 77,47 | 2,60 | 9,20 | 32,80 | 224,00 |



### Старшие

Наименование блюда	Выход Цена, руб.	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак		'		
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа геркулес, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210	26,00	2,40	9,20	17,90	164,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар вода питьевая чай черный	200/15	2,09	0,20	0,00	14,90	60,00
XЛЕБ xne6	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
<b>ΜΟΓΥΡΤ</b> <sup>μ</sup> οιγρτ	115	45,89	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		77,43	2,60	9,20	32,80	280,00
Bcero		77,43	2,60	9,20	32,80	280,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



### **МЕНЮ**

21 октября 2025 г.

### Младшие ОВЗ обед

Наимонорание блюде	Pulyon	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
Наименован <mark>ие</mark> блюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24.48	0,00	0,00	0,00	0,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла капуста свежая, картофель морковь петрушка, лук томатная паста сметана сахар вода питьевая говядина, соль йодированная масло раст 0,828, укроп лавр лист	200	46,28	9,30	7,00	10,50	142,00
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая , масло сливочное , соль йодиров	150	16,77	3,70	0,50	39,10	176,00
ЧАХОХБИЛИ  куры потрошенные 1 категории масло раст 0,828 лук помидор мука лимонная кис-га, соль йодиров укроп петрушка лавр лист перец болгарский	105	41.45	12,60	12,70	0,00	165,00
КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ компот из плодов консервированых, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	24,39	0,00	0,00	14,50	58,00
<b>ХЛЕБ</b> хлеб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0.00
Итого		156,82	25,60	20,20	64,10	541,00
Всего		156,82	25,60	20,20	64,10	541,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



### Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
	Быход	nvo.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа геркулес, молоко, вода питьевая сахар, масло слив	210	25,97	2,40	9,20	17,90	164,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар вода питьевая, чай черный	200/15	2,05	0,20	0,00	14,90	60,00
<b>ХЛЕБ</b> хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
ЙОГУРТ иогурт	115	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		77.47	2,60	9,20	32,80	280,00
Bcero		77,47	2,60	9,20	32.80	280,00

Бухгалтер (калькулятор)

Наливкина Е.С.

Зав производством (шеф-повар)



#### Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа геркулес молоко вода питьевая сахар масло слив	210	27,9
ЧАЙ С CAXAPOM сахар вода питьевая чай черный	200/15	2,1
XNE6 <sub>xne</sub> 6	50	3,5
Итого		33,50
ЙОГУРТ иогурт	115	45.4
Обед		
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ СОЛЕНЫЕ огурцы конс	50	24,5
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ свекла капуста свежая картофель морковы петрушка лук томатная паста, сметана сажар вода питьевая говядина соль иодированнам масло раст 0 828, укроп. даво дист	250	57.5
РИС ОТВАРНОЙ крупа рисовая, масло слив соль йодированная	200	21,1
ЧАХОХБИЛИ куры масло раст 0,828, лук помидор, мука, лимонная кис та соль	130	50,1
йодированная, укроп петрушка лавр лист перец красный сладкий КОМПОТ ИЗ ПЛОДОВ КОНСЕРВИРОВАННЫХ компот из плодов консервированых, сахар, лимонная кис-та вода питьевая	200	23,9
ХЛЕБ <sub>хлеб</sub>	50	3,5
Итого		180,60

Бухгалтер (калькулятор)

Зав производством (шеф-повар)

A STAN

Наливкина